Cuenta Publica 2020

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2020

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

(PESOS)

Fideicomiso Fondo Nacional de Fomento Ejidal

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2019
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pdblica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2019

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica / Patrimonio Neto de
2019

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2019

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2020
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica /
Patrimonio Neto de 2020
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pdblica / Patrimonio Neto Final de 2020

611,123,869

0
0
611,123,869

611,123,869

42,790,896

0
0
42,790,896

653,914,765

-268,464,186

-336,365,883
67,901,697

0

0

-268,464,186

-37,106,776

-37,106,776

-305,570,962

-37,106,776
-37,106,776

-37,106,776

46,762,152
8,787,031
37,106,776
868,345

0

0

9,655,376

611,123,869
0

0
611,123,869
-305,570,962
-37,106,776
-336,365,883
67,901,697

0

0

[

0
0

305,552,907

42,790,896
0

0
42,790,896
9,655,376
8,787,031
0

868,345

0

0

0o

0
0

357,999,179

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizd: Maria Eugenia Pérez Pefa
Directora Administrativa y Financiera

Elaboré: Moisés Morales Orea
Jefe del Departamento de Contabilidad
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